
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828904

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Vlachovo Březí (okres Prachatice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1 606 m?,
Vlachovo Březí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887419 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vlachovo Březí (okres Prachatice)

Prodej pozemku k bydlení, 1 606 m?, Vlachovo Březí

Nabízíme k prodeji krásný stavební pozemek o rozloze 1 606 m?,
nacházející se na okraji malebného města Vlachovo Březí. Tento
pozemek je situován v klidné zahrádkářské kolonii a je ideální pro
výstavbu dvou zděných rekreačních chat, na které je již vydáno
platné stavební povolení. Stavební plány po dohodě k dispozici.
Jedna z chat má plánovanou zastavěnou plochu 150 m? a druhá
48 m?. Přípojka vody, elektřiny a kanalizace je poblíž okraje
pozemku. Město Vlachovo Březí, ležící v okrese Prachatice, je
známé svým historickým jádrem, které je městskou památkovou
zónou. Vlachovo Březí leží 12 km od Prachatic a 4 km od Husince.
Výborná dostupnost zajištěná silnicí II/144. Nepropásněte
příležitost investovat do tohoto jedinečného pozemku ve velmi
dobrém stavu! 
Možnost pomoci s investováním. Všechny otázky Vám rádi  z
odpovíme u nás v RK.

CENA: (za nemovitost) 3 192 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1606

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828904

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Vlachovo Březí (okres Prachatice)

Odpad Městská kanalizace

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Roučka Radek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


